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VY dePuebla

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO 2023
AGENCIA DE ENERGIA DEL ESTADO DE PUEBLA

Egresos
ey - = Subejercicio
Concepto Aprobado Ampliaciones Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO $38,071,315.00 $22,377,625.14 $60,448,940.14 $38,528,055.43 $38,416,036.28 $21,920,884.71

EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS

TOTAL DEL GASTO

$38,071,315.00

$22,377,625.14

$60,448,940.14

$38,528,055.43

$38,416,036.28

$21,920,884.71

ILO BARRERA NOVELO

DESPACHO DE LA DIRECCION
GENERAL
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MARIA ESTELA DAVILA BRIONES

DIRECTORA ADMINISTRATIVA
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JEFE DEL DEPARTAMENTO DE
CONTABILIDAD




